



T.C.  
BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Genel Sekreterlik



Sayı :E-14510654-839-411492  
Konu :Balıkesir Üniversitesi Sosyal  
Aktörler ve Deneyimler Dergisi  
(SADED)

09.08.2024

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Sosyal Aktörler ve Deneyimler Dergisi (SADED) 2023 Aralık ayında yayın hayatına başlamış ve Haziran 2024'de ikinci sayısını DergiPark üzerinden çıkarmıştır. Ulusal/uluslararası indekslerde taranma çalışmaları devam eden ve 2024 Aralık ayında üçüncü sayısını çıkarmaya hazırlanan SADED dergisi, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere, elektronik ortamda yılda iki kere yayımlanan HAKEMLİ ve ULUSLARARASI açık erişim disiplinler arası bir Sosyal ve Beşeri Bilimler dergisidir.

Tanıtım yazısı ekte gönderilen Dergimizin Üniversitenizde görevli Akademisyenlere duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Fatih SATIL  
Rektör a.  
Rektör Yardımcısı

Ek:SADED Tanıtım Yazısı (1 Sayfa)

Dağıtım:  
Tüm Üniversite Rektörlüklerine (KEP)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSN6ZEHF9T Pin Kodu :31482

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/balikesir-universitesi-ebys>

Adres:Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü Çağış Yerleşkesi 10145 Balıkesir  
Telefon:02666121400-101053 Faks:02666121413  
e-Posta:yazi@balikesir.edu.tr Web:<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/genel-sekreterlik-11>  
Kep Adresi:balikesiruniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Volkan Koç  
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni  
Tel No: 2666121400-101517



## SOSYAL AKTÖRLER VE DENEYİMLER DERGİSİ (SADED) TANITIMI:

Üniversitemiz İbn-i Haldun Sosyal Politikalar Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından yılda iki defa çıkarılan Balıkesir Üniversitesi **Sosyal Aktörler ve Deneyimler Dergisi (SADED)**, 2023 Aralık ayında yayın hayatına başlamış ve Haziran 2024'de ikinci sayısını DergiPark üzerinden çıkarmıştır (<https://dergipark.org.tr/tr/pub/saded>). Ulusal-uluslararası indekslerde taranma çalışmaları devam eden SADED dergisi, 2024 Aralık ayında çıkaracağı üçüncü sayısı ve ondan sonraki sayıları için hiçbir ücret talep etmeden makale kabullerine başlamıştır.

SADED'in kapsamı genelde Sosyal ve Beşeri Bilimler ve özelde ise sosyoloji, psikoloji, antropoloji, iktisat, tarih, coğrafya, turizm, maliye, çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri, kamu yönetimi ve siyaset bilimini içermektedir. Farklı disiplinlerde yapılmış olan çalışmalar doğrudan veya dolaylı olarak **sosyal aktörler ve deneyimlerle ilgili olması koşuluyla** dergide yayımlanabilir. Akademik yaklaşımla üretilmiş *özgün* araştırmaları yayınlamak bilimin gelişmesine katkı sağlamayı hedefleyen SADED'de, belirtilen alanlarda hazırlanmış akademik çalışmaların yanı sıra, derleme ve kitap tanıtımlarına, olgu sunumu, sempozyum, seminer, konferans, panel gibi bilimsel etkinlik tanıtım ve değerlendirmelerine de yer verilir. Çalışmaların yayımlanma süreci, editör kurulunun ön değerlendirmesi, çift taraflı kör hakemlik yöntemiyle en az iki hakem değerlendirmesi ve editör kurulunun onayıyla elektronik ortamda yılda iki defa ücret talebi olmaksızın gerçekleşir.

Dergiye gönderilecek olan çalışmaların **sosyal aktörler** (örn. çocuklar/gençler, ebeveynler, sosyal sınıflar, göçmenler, çalışanlar, etnik ve/ya dini gruplar, baskı grupları, sivil toplum örgütleri, vb.), **sosyal deneyimler** (örn. eğitim, sağlık, siyaset, aile, çalışma hayatı, salgın, savaş, afet, göç, vatandaşlık, dini hayat, gönüllülük, ebeveynlik, komşuluk, askerlik, gündelik hayat vb.) ve **sosyal süreçler** (toplumsallaşma, sapma ve suç, kentleşme, modernleşme, dijitalleşme, yoksulluk, yabancılaşma, gözetim, üretim ve tüketim, iktidar ilişkileri, sosyal çatışmalar, toplumsal hareketler ve devrimler, vb.) hakkında olması beklenmektedir. Ulusal-uluslararası indekslerde taranma çalışmaları devam eden SADED'e gönderilecek çalışmalar Türkçe veya İngilizce dilinde olabilir.